
Termín turnaje: neděle 16.1.

Začátek turnaje: start turnajů se může změnit podle naplněnosti (případné změny
budou uvedeny zde nejpozději v pátek před turnajem - do 13:00)

1. liga - neděle prezence 8:30 (začátek cca. 9:00) - všechny přihlášené dvojice do této
ligy

2. liga - neděle - prezence od 8:30 (začátek cca. 9:00 souběžně s 1.ligou) - všechny
přihlášené dvojice do této ligy (nasazení 17.-max. 36.) - v případě konečného
celkového počtu max. 20 týmů se druhá liga zruší a všechny týmy budou startovat v 1.
lize

Hlavní organizátor: Petr Gemroth / 739 288 653 / rezervace@beachklub.cz

Místo konání: Beachklub Pankrác, Horáčkova 1100, vchod z ulice Bartákova

Uzávěrka přihlášek: přes VIS do 13.1.22 23:59 (po tomto datu a času - případné
dohlášky + odhlášky přes email nebo telefon hlavního organizátora - prosím
nejpozději do 14.1. 20:00)

POZOR - Během pátku do 20h ještě mohou probíhat odhlášky či dohlášky - sledujte
aktuální nasazení dvojic!!! - na odkazu:

https://www.cvf.cz/beach/turnaje/?vysledky=2072

Turnaj probíhá bez přítomnosti diváků v hale.

Hráči(ky) si utkání řídí sami(y). Organizátor si v případě potřeby vyhrazuje právo
pověřit rozhodováním utkání libovolný tým.

Pro start v turnaji je potřeba - úhrada startovného (částka viz pravidla na webu
beachliga.cz) + dodání vyplněného dokumentu – „Čestné prohlášení" či dokumentu
"selfreporting"- viz:
https://www.cvf.cz/cvs/zpravy/nova-epidemiologicka-pravidla-platna-pro-sport-od-2
2-11-2021-23466.html

- účast je možná za podmínky - očkování nebo prodělání nemoci nebo absolvování
PCR testu - pouze hráči do 17let včetně + výjimky

https://www.cvf.cz/beach/turnaje/?vysledky=2072
https://www.cvf.cz/cvs/zpravy/nova-epidemiologicka-pravidla-platna-pro-sport-od-22-11-2021-23466.html
https://www.cvf.cz/cvs/zpravy/nova-epidemiologicka-pravidla-platna-pro-sport-od-22-11-2021-23466.html

